
 

Školní lezecká Olympiáda - Ostrava 2016 

Tyto závody se konají pod záštitou náměstka primátora Ostravy  

Ing. Martina Štěpánka 

 

                                                                       Pořadatel:   

 

Kdy: pátek 27. května 2016 

Kde: Trojhalí Karolina, K Trojhalí 3361/5, Ostrava 

Formát závodu: 10 cest bez finále  

Přihláška: jana@lezenidoskol.cz  termín pro podání přihlášek do středy 25. května 

Ředitel závodu: Jiří Žák 

 

Časová osa: 

08:00 -  08:30  registrace škol      

            09:00 – 10:30  start kategorie 1 – 5 tříd (ročníky do 2006 včetně) 

11:00 – 12:30  start kategorie 6 – 9 tříd (ročníky 2005 - 2001 včetně) 

             13:00  vyhlášení výsledků  
 

Pravidla:  Každá škola má možnost do závodu přihlásit max 10 dětí, které pokryjí všechny    

                  kategorie, z toho by mělo být 5 dívek a 5 chlapců.( V případě menšího počtu  

                  přihlášených žáků, by měl počet chlapců a dívek být stejný, nebo + -1).  

                  Pro závodníky bude připraveno 10 cest, na jejichž překonání budou mít 1,5 hodiny.            

                  (Každý závodník má na překonání cesty max. dva pokusy)  

                  Jak se budou hodnotit výsledky: Každé škole se bude započítávat 6 nejlepších  

                  závodníků (v poměru 3 dívky a 3 chlapci).  

 

Vyhodnocení: Vyhlášeny budou první tři školy a první tři závodníci v každé kategorii.  

 

Kategorie: 1 až 2 třída, 3 až 5 třída, 6 až 7 třída a 8 až 9 třída (dívky, chlapci). 

  

Bodování: Každý chyt v cestě, bude mýt svojí bodovou hodnotu, do zápisu se započítá nejvyšší  

                   bodové ohodnocení a pokus, v kterém bylo dosaženo.  

                   Výsledky se počítají následovně, nejvyšší počet dosažených bodů na co nejméně          

                   pokusů.  

                                                      

Partneři: 

 

 

 

Jste srdečně zváni. 

 

                                                                                             Za Lezení do škol  Jirka a Roman 

mailto:jana@lezenidoskol.cz

